РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 53                                                                                        Принято   23.11.2021

О проведении публичных слушаний по проекту
Бюджета Петровского городского поселения
Гаврилово-Посадского муниципального района
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	В соответствии с Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского  муниципального  района, решением Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района ивановской области от 01.04.2019 №182 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петровском городском поселении», Совет  Петровского городского поселения  РЕШИЛ:

        1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района  «О бюджете Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2023 годов»               03 декабря 2021 года в 15-00 часов в зале заседаний Администрации Петровского городского поселения по адресу: п. Петровский, ул. Чкалова, дом 2.

С проектом решения «О бюджете Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» можно ознакомится в администрации Петровского городского поселения (п. Петровский, ул. Чкалова, дом 2) с 24 ноября 2021 года в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов и на официальном сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района http://petrovskposelenie.ru/ - раздел «Бюджет Петровского городского поселения- проект бюджета».
[bookmark: _GoBack]
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний согласно Приложению к настоящему Решению.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района (http://petrovskposelenie.ru/ ).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Петровского
городского поселения:                                                            Аскяров В. А. о.

Глава Петровского
городского поселения:                                                     Сизова М. В.

п. Петровский
23 ноября 2021 года
№ 53

Приложение № 1
к решению Совета Петровского
городского поселения Гаврилово-
Посадского муниципального района
от 23.11.2021  №53

Комиссия по проведению публичных по проекту решения Совета Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района «О бюджете Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Председатель комиссии:  Депутат Совета       ______________      Мельников С.А.

Состав комиссии:

1.Депутат Совета                                         ______________      Воронина Н.Д.

2.Начальник отдела и отчетности администрации _________  Фокина О.А.

3.Главный специалист                                 ______________      Гришина Т.В.